＜税理士法人用＞

令和  年  月  日

富山県税理士協同組合

理事長  盛田  義信  様

事務所所在地

税理士法人名

  及びその代表者名            ㊞

出資金、預り金申込書

 私儀、今般富山県税理士協同組合事業目的の趣旨に賛同し、富山県税理

士協同組合の出資金、預り金として下記のとおり申し込みます。

 なお、組合員資格がなくなったときは直ちに脱退いたします。

記

出資金  １００，０００

預り金  １００，０００

 計   ２００，０００円